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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

  MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 
Janar 2021 – Mars 2021
	Nr. 

Rendor
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje (5)
	Mënyra e përfundimit të kërkesës(6)
	Tarifa (7)

	1. 
	05.01.2021
	Ankesë mbi vendosjen e disa vazove përgjatë shëtitores në plazhin e Golemit.
	11.01.2021
	Kryerja e verifikimeve dhe negocimi me subjektin për heqjen e vazove.
	E plotë
	0

	2. 
	11.01.2021
	Kërkesë për informacion mbi lejen e ushtrimit të stacionit të plazhit.
	14.01.2021
	Për sezonin turistik 2021 nuk ka ende një bazë ligjore për mënyrën sesi do të operohet.
	E plotë
	0

	3. 
	20.01.2021
	Kërkesë për informacion për periudhën e qëndrimit në strukturën e akomodimit për të strehuarën gjatë tërmetit.
	21.01.2021
	Pas shqyrtimit të dokumentacionit të mbajtur nga AKB, në bazë të VKM Nr. 754/2019 qytetares iu kthye përgjigje.
	E plotë
	0

	4. 
	27.01.2021
	Kërkesë për aplikim për punë.
	01.02.2021
	Procedurat e rekrutimit në Agjencinë Kombëtare të Bregdetit, bëhen sipas procedurave të Departamentit të Administratës Publike.
	E plotë
	0

	5. 
	04.02.2021
	Kërkesë për leje mirëmbajtje të bankinës ekzistuese pa ndryshime të funksioneve të saj.
	10.02.2021
	AKB sipas VKM nr 569/2019 nuk është institucioni kompetent.
	Delegim
	0

	6. 
	19.02.2021
	Kërkesë për shpjegime.
	01.03.2021
	AKB i ka kthyer përgjigje të gjitha kërkesave të subjektit.
	E plotë
	0

	7. 
	01.03.2021
	Kërkesë për informacion mbi kuadrin ligjor të marrjes në përdorim të stacionit të plazhit nga MTM.
	03.03.2021
	Për sezonin turistik 2021 do të aplikohet VKM nr 1172/2020. Pritet hapja e aplikimeve. 
	E plotë
	0

	8. 
	10.03.2021
	Denoncim për ndërtim në brezin ranor.
	18.03.2021
	Pas verifikimit është konstatuar problematika dhe është dërguar për kompetencë pranë Bashkisë Durrës.
	Delegim
	0


Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve.
 (2)  Data e regjistrimit të kërkesës.
 (3)  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (4) Data e kthimit të përgjigjes. 
 (5)  Përmbajtja e përgjigjes duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (6)  Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/E deleguar.
(7) Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit ) të informacionit të kërkuar sipas tarifave. 
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